
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

26.12.2019                         м. Запоріжжя                                                          № 663 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 21.12.2019 № 658 « Про затвердження розподілу обсягу 
медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 2019 
рік» 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, на виконання пункту 1 доручення Прем’єр – міністра України        
Олексія Гончарука від 14.12.2019 № 44421/1/1-19 та п. 3 рішення обласної 
ради від 20.12.2018 № 63 „Про обласний бюджет на 2019 рік” (зі змінами та 
доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл коштів медичної субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам по Департаменту охорони здоров`я 
облдержадміністрації як головному розпоряднику коштів обласного 
бюджету:  

збільшити видатки за КПКВК 0719410 «Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров’я за 
рахунок коштів медичної субвенції» по загальному фонду на 500 000 грн для 
спрямування бюджету Приморського району;  

зменшити Департаменту охорони здоров`я облдержадміністрації обсяг 
асигнувань загального фонду за КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у 
сфері охорони здоров’я» за рахунок коштів медичної субвенції» на                    
500 000 грн.  

 
2. Департамент  фінансів    облдержадміністрації    внести    зміни    до 

розпису доходів та асигнувань загального фонду обласного бюджету для 
фінансування зазначеної субвенції. 

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 
Голова                                                                       Віталій ТУРИНОК 


